Дата и время окончания приема заявок: 23.09.2024 

до 18.00 (МСК).
Предмет продажи: продажа недвижимого имущест-

ва: Помещение в цокольном этаже из встроенного помеще-
ния № 2 (назначение: нежилое; номера на поэтажном пла-
не цоколь), общей площадью 166,8 (сто шестьдесят шесть 
целых восемь десятых) кв.м, с кадастровым номером: 
56:43:0201011:609.

Адрес: Оренбургская область, г. Орск, проспект Ленина/
ул. Суворова, дом № 48/18.

Начальная цена: 2 400 000,00 рублей, кроме того НДС.
Документация об аукционе в электронной фор-